Số: 01/2022/TTr-ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  26  tháng 05 năm 2022

TỜ TRÌNH
 Về việc: Thông qua Báo cáo tài chính năm 2021 đã được kiểm toán

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Chứng khoán BETA

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Chứng khoán BETA;

- Báo cáo tài chính năm 2021 của Công ty Cổ phần Chứng khoán BETA đã kiểm toán.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán BETA kính trình Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2022 (“Đại hội”) thông qua Báo cáo tài chính năm 2021 đã được kiểm

toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn UHY bao gồm:

 Báo cáo của Hội đồng quản trị;

 Báo cáo kiểm toán độc lập;

 Bảng cân đối kế toán tại ngày 31/12/2021;

 Báo cáo Kết quả hoạt động kinh doanh năm 2021;

 Báo cáo Lưu chuyển tiền tệ năm 2021;

 Bản thuyết minh Báo cáo tài chính năm 2021.

Kính trình Đại hội thông qua.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT, BKS, Ban TGĐ;
- Lưu HĐQT, HCNS.

	BETA_CBTT Nghị quyết, Biên bản họp và tài liệu họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2022
	1. BETA_Nghi quyet dai hoi dong co dong thuong nien 2022
	2. BETA_Bien ban hop Dai hoi dong co dong thuong nien 2022
	3.1 Bao cao cua Ban TGD ve ket qua kinh doanh nam 2021 va ke hoach hoat dong kinh doanh 2022
	3.2 Bao cao cua BKS ve hoat dong nam 2021 va dinh huong nam 2022
	3.3 Bao cao của HDQT ve ket qua hoat dong nam 2021 va ke hoach 2022
	4.1 To trinh thong qua bao cao tai chinh nam 2021 da duoc kiem toan
	4.2 To trinh phuong an phan phoi loi nhuan nam 2021
	4.3 To trinh phuong an phat hanh co phieu tang von dieu lẹ cong ty nam 2022
	4.4 To trinh sua doi dieu le cong ty va bo sung cac quy che
	4.4a Dieu le to chuc va hoat dong
	4.4b Quy che noi bo ve quan tri cong ty
	4.4c Quy che hoat dong của Hoi dong quan tri
	4.4d Quy che hoat dong cua Ban kiem soat
	4.5 To trinh dang ky giao dich tren he thong giao dich UPCOM
	4.6 To trinh uy quyen cho HDQT quyet dinh cac cong viec thuoc tham quyen DHDCD